
 

 

 

UỶBAN NHÂN DÂN 

XÃ TÚ XUYÊN 

 

Số: 150 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tú Xuyên, ngày 14 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định thầu đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu  

số 03:  Mua giống lợn nái móng cái, thức ăn hỗn hợp thuộc dự toán  

Dự án nuôi lợn nái xã Tú Xuyên, Dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát  

triển sản xuất cộng đồng thuộc Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế phát triển 

 mô hình giảm nghèo năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ XUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13  ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập,  tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 

3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ quyết định số 4292/QĐ – UNND ngày 10/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Văn Quan về việc Phê duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu Dự án nuôi lợn nái xã Tú Xuyên, Dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát 

triển sản xuất cộng đồng thuộc Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình 

giảm nghèo năm 2023; 

Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại HCP; 



 

 

 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 05/TTr- BQL ngày 13/11/2023 của Ban quản lý 

xây dựng các chương trình MTQG xã Tú Xuyên về việc đề nghị phê duyệt kết quả 

lựa chọn nhà thầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu số 03: Mua 

giống lợn nái móng cái, thức ăn hỗn hợp thuộc dự toán Dự án nuôi lợn nái xã Tú 

Xuyên, Dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thuộc Dự 

án 2: Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho 

gói thầu số 03:  Mua giống lợn nái móng cái, thức ăn hỗn hợp thuộc dự toán Dự án 

nuôi lợn nái xã Tú Xuyên, Dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản xuất 

cộng đồng thuộc Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo năm 

2023với các nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại HCP 

là đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, đủ năng lực trong công tác tư vấn lập E-HSMT 

và đánh giá E-HSDT. 

Địa chỉ: Số nhà 2B, ngách 98/10, thôn An Trai, Xã Vân Canh, Huyện Hoài 

Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam. 

2. Giá trị chỉ định : 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Bằng chữ: Hai triệu đồng 

chẵn). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện: 30 ngày 

5. Nguồn vốn: Vốn chương trình MTQG năm 2023 

6. Nhiệm vụ của đơn vị được chỉ định: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-

HSDT theo đúng các quy định của pháp luật. 

Điều 2. Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại HCP có trách nhiệm tổ 

chức thực hiện các công việc được giao theo đúng hợp đồng, đảm bảo chất lượng, 

tiến độ và tuân thủ Pháp luật về đấu thầu. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán xã, Trưởng ban quản lý 

xây dựng các chương trình MTQG xã Tú Xuyên và Giám đốc Công ty TNHH tư 

vấn và đầu tư thương mại HCP chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Hoàng Thị Thoàn 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-20T09:08:23+0700


		2023-11-21T15:43:55+0700




